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Hej alla familjer!

Nu hörs vårfåglarna kvittra runt omkring oss och ljuset börjar återvända. Det är en härlig tid
tycker vi! Vi har ett talspråk här i skolan “när januari är över står sommaren för dörren”, och
även om det snöar fortfarande kommer tiden går fort. Vips har vi haft idrottsdagar, sportlov,
utklädningsdagar, show och så står vi vid Farsta Gård med tårar i ögonen och lyssnar på alla
fina sommarsånger.

Värdegrundsarbetet
Tobes förstelärararbete kring regler, arbetsro och lekro går fortsatt framåt. Både alla
medarbetare och alla elever har stött och blött regler och rutiner. Vi har pratat om vad
arbetsro och lekro innebär. Efter en hel veckas utvärdering kring arbetsro/lekro ser vi ett
mönster där många elever tycker att hela lektionen har varit stökig om det till exempel går en
människa genom rummet eller om något moment varit lite pratigare. Klasserna diskuterar
runt sådant, ser man helheten eller bara det som personen känner varit störande, även om
det var en kort stund. Klasserna har också lagt in träning i bemötande, både mot varandra i
klassen men även till alla människor i ens närhet. Jag som sitter nära åk 2 har märkt en stor
skillnad på elever som är trevliga och säger “god morgon”, “hej”, “ursäkta”, “tack” och andra
ord som man blir glad över att höra.

Aktivitetscafé/F-café 22/2 kl. 16.00 - 18.00
I februari bjuder vi in alla familjer på vårt uppskattade aktivitetscafé. Eleverna kommer att
visa sina familjer runt i lokalerna och sitt skolarbete. Det kommer att finnas gofika att handla
och pengar vi får in går till Bris. Vi tar endast emot betalning via Swish. En tipspromenad
kommer att lotsa er runt skolan med kluriga frågor om skolämnen och annat. Vi kommer
erbjuda de familjer som vill en klädbytarstation under aktivitetscafét. Du lägger dit sådant du
vill skänka bort och tar lika mycket av något annat. Till exempel lägg dit 3 olika saker (kläder,
skor, skridskor osv) och ta hem 3 andra saker. Det är inte någon försäljning som ska ske
utan endast återbruk av kläder, för miljöns skull. Ni kan inte räkna med att få samma kvalitet
som ni lämnar, ni kan få bättre eller sämre. När aktivitetscafét är slut kan ni hämta de saker
som inte har blivit bytta, alternativt lämna dem till skolan att återbruka eller lämna in på
klädinsamling.
Var? Fritidsrum i ingång B

Bjursås
Som vanligt åker årskurs 3 till Bjursås i tre dagar i mars månad, där det bjuds på
slalomskola, matlagning och övernattning. Informationsmöte för vårdnadshavare i årskurs 3
kommer att vara vid starten av aktivitetscafét, det vill säga kl 16.00. Pedagoger som följer
med från skolan är Karolina, Tomas, Jenny och Lina. Utöver dessa kommer några
vårdnadshavare att följa med. Eleverna brukar vara nervösa innan och otroligt stolta och
glada efteråt. Bjursås är ofta elevernas bästa och mesta minnen från skolan.
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Föräldraråd
Vi kommer att bjuda in till föräldraråd den 20 mars kl. 17.30 - 18.30. Då kommer ni som vill
att kunna diskutera Hästens ordningsregler och värdegrundsarbete. Vi ser fram emot att
träffa er vårdnadshavare och för fina diskussioner. Tobe kommer att delta på mötet. Här
anmäler ni er närvaro https://forms.gle/3LhXvpqvnU5Akj1M6.

Utemiljön
Vår utemiljö utanför Längan har ju varit allt annat än kul under de senaste åren. Men den
som väntar på nåt gott… Nu ska Familjebostäder återställa vår framsida och vi har bett om
att få vara med och utforma den. Vi har framfört önskemål kring att få sätta upp lekmaterial,
bland annat ett utepingisbord. Vi får se vad vi får igenom. Det kan inte bli sämre i alla fall! Vi
har också fått besked om att aktivitetsparken på fotbollsplanen är på g igen. Nu ska det bli
en lekpark! Tomas har varit på stadsdelens möte och lobbat för hur utformningen av parken
ska bli bästa möjliga (för alla, inte bara för oss). Arbetet med den kommer att vara under år
2025, men vi ser redan fram emot det.

Studiebesök från Japan
Tidigare under hösten hade vi ett studiebesök från Japan på skolan. Professor Onishi håller
på att forska kring övergången mellan förskola och skola, där Sverige har ett unikt koncept
med förskoleklass. Hon var mycket imponerad över den verksamheten vi har och kommer
nu tillbaka för att vara med en dag i naturen. Hon kommer att följa med årskurs 2 ut i
naturen. Hon har en svensktalande tolk med sig. Vi hoppas att även japanska barn kan få
möjlighet till dagar i naturen genom inspiration från Hästens. Professor Onishi bor och verkar
i Tokyo och där är det nog ganska svårt med naturdagar. Men det finns småstäder i Japan
också, som har närmare till naturen.

Vårshow
Vårshowen blir i år den 8 maj! Kulturgruppen planerar och rekar för fullt. Vi kommer erbjuda
två shower som vanligt och för att locka publik till den första föreställningen kommer den att
vara lite billigare. Så skriv in i kalendern direkt, så ni inte missar!

Skolval
Den 15 februari är sista dagen för skolvalet. Vi har nya små hästar på gång in och några
äldre hästar på väg ut. För de årskurs 3:or som väljer att stanna här hos oss har vi glädjen
att meddela att Karolina kommer att följa klassen upp till årskurs 4. Där kommer hon att
tillsammans med Lena och Johan att ha ansvaret för undervisningen i årskurs 4 och 5. Vi
presenterar hela vårterminens tjänstefördelning längre fram.

Besök gärna vår hemsida för ännu mer information http://www.friskolanhastens.se/ och kom
ihåg att titta på instagram vad klasserna roar sig med på dagarna.

Hör som vanligt av er om ni har funderingar!

Cicci och hela styrelsen!

ceciliajonsson@friskolanhastens.se 0723 - 597310
jennypettersson@friskolanhastens.se

https://forms.gle/3LhXvpqvnU5Akj1M6
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johannaclarin@friskolanhastens.se

Kalendarium

Februari
22/2 - Aktivitetscafé kl 16-18
v.9 Sportlov

Mars
v.10-11 IUP
4/3 Personalmöte, fritids stänger 16.30
v.11 Bjursås
27/3 fira Hästens födelsedag
28/3 Studiedag
29/3 Röd dag skola och fritids stängt

April
1/4 Röd dag - skola och fritids stängd
v.14 Påsklov
17/4 Personalmöte, fritids stänger 16.30

Maj
1/5 Röd dag skola och fritids stängt
8/5 Show
9/5 Röd dag skola och fritids stängt
10/5 Lovdag
14/5 Fritidshemmens dag
30/5 Personalmöte, fritids stänger 16.30

Juni
6/6 Röd dag skola och fritids stängd
7/6 Lovdag
12/6 Skolavslut
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